- 1 -

赣南师范大学校长办公室

校办字〔2023〕4 号

关于办公用品、打印机复印机

耗材定点采购的通知

各单位、各部门：

为了进一步规范学校办公用品、打印机复印机耗材的采购

和使用，学校继续实行办公用品、打印机复印机耗材的定点采

购。现将有关事项通知如下：

一、定点采购范围

凡使用学校经费（含办公、教学、科研及各种专项经费）

采购办公用品、耗材均纳入定点采购。学校通过公开招标，遴

选了一批定点供应商，中标货物清单及中标供应商信息见附

件。

- 2 -

二、定点供应方式

清单中的办公用品、打印机复印机耗材必须在中标供应商

处最高限价内采购（最高限价包含了上门服务费、运费和税

金），否则不予支付货款。不在清单中的办公用品、耗材，原

则上由各单位（部门）自行通过询价或商谈方式从中标供应商

处采购。

各单位（部门）根据需求直接与相应的中标供应商联系，

中标供应商当天将货物及供货清单送到指定地点。

三、支付方式

由各单位（部门）和中标供应商协商，可一事一结或一月

一结，经各单位（部门）核对品质、单价、数量无误后，凭中

标供应商开具的发票和税控供货清单到计财处结算，货款支付

至中标供应商对公账户。

维修保养项目设定的是最高限价。使用单位、部门可在最

高限价内与供应商进行价格商谈。

四、定点采购实施时间

本期定点采购实施时间按照合同约定期限，为期 2 年。

五、监督电话

如供应商出现提供假冒伪劣产品、价格虚高、没有按期完

成服务等违约情形，可举报至招标采购中心（0797-8393635），

或校长办公室（0797-8393686）。

- 3 -

附件：赣南师范大学办公用品、打印机复印机耗材定点采

购清单

校 长 办 公 室

2023 年 9月 13日

- 4 -

附件

赣南师范大学办公用品、打印机复印机

耗材定点采购清单

一、办公用品

（一）中标供应商、联系人、联系电话

供货商名称：江西省赣州市华阳办公用品销售有限公司

地址：江西省赣州市章贡区八一四大道 29 号赣南贸易广

场十街 1 号

公司固话：0797-8199682、0797-8199680

联系人电话：华群芳 13517978978

（二）中标货物清单

序

号
品名 耗材规格

单

位
品牌 生产厂家

最高限价

（元）

1
A4打印复

印纸
70g 500张/包 包 得力 得力集团有限公司 15.75

2
A3打印复

印纸
70g 500张/包 包 得力 得力集团有限公司 30.8

3
A5打印复

印纸
70g 500张/包 包 得力 得力集团有限公司 9.45

4
8K打印复

印纸
70g 500张/包 包 得力 得力集团有限公司 30.6

5
16K 打印

复印纸
70g 500张/包 包 得力 得力集团有限公司 15.2

6
A4彩色打

印复印纸

70g 100张/包（浅红，浅

蓝，浅绿，浅黄）
包 得力 得力集团有限公司 6.2

7 装订机 订≥20 张 (24/6) 个 得力 得力集团有限公司 5.6

8 订书机 订≥50 张 (24/6、24/8） 个 得力 得力集团有限公司 10.7

- 5 -

序

号
品名 耗材规格

单

位
品牌 生产厂家

最高限价

（元）

9
省力装订

机
订≥20 张 (24/6) 台 得力 得力集团有限公司 14.85

10
重型订书

机

(23/6-23/17 入纸深度

60mm 装订数≤100 订纸厚

度 15-120页)

台 得力 得力集团有限公司 48.07

11 订书钉 24/6 1000 枚 盒 得力 得力集团有限公司 0.72

12
厚层订书

钉

23/23、订 210页/70g装订

省力
盒 得力 得力集团有限公司 5.1

13 回形针
3号,单枚尺寸 29mm ,100

枚/盒
盒 得力 得力集团有限公司 1.18

14 图钉 银色；100 枚/盒 盒 得力 得力集团有限公司 1.2

15 30cm 直尺
材质：PS、30cm、透明塑料

直尺
把 得力 得力集团有限公司 1.2

16 笔筒 金属网状 圆形 黑色 个 得力 得力集团有限公司 4.89

17
彩色长尾

票夹 1
41mm 24只/桶；彩色 桶 得力 得力集团有限公司 12.69

18
彩色长尾

票夹 2
32mm 24只/桶；彩色 桶 得力 得力集团有限公司 6.9

19
彩色长尾

票夹 3
15mm 60只/桶；彩色 桶 得力 得力集团有限公司 5.8

20 液体胶水 ≥35ml 瓶 得力 得力集团有限公司 0.8

21 印泥 1 圆形 泡棉 红色/蓝色 个 得力 得力集团有限公司 3.42

22 印泥 1 长方形 泡棉 红色/蓝色 个 得力 得力集团有限公司 6.46

23 印油 快干印油 40ml 红/蓝色 瓶 得力 得力集团有限公司 3.25

24 固体胶 1 PVA胶体，PP外壳 9g 小 支 得力 得力集团有限公司 0.61

25 固体胶 2 PVA胶体，PP外壳 21g 中 支 得力 得力集团有限公司 0.93

26 固体胶 3 PVA胶体，PP外壳 36g 大 支 得力 得力集团有限公司 1.42

27 泡沫胶 EWA泡棉 5y长 卷 得力 得力集团有限公司 1.5

28 双面胶 棉质双面胶 卷 得力 得力集团有限公司 0.91

- 6 -

序

号
品名 耗材规格

单

位
品牌 生产厂家

最高限价

（元）

29 透明胶带 透明 8个装≥30米 卷 得力 得力集团有限公司 0.65

30 透明胶带 宽 4.5cm，长≥60米，透明 卷 得力 得力集团有限公司 2.66

31 中性水笔 0.5mm（黑色） 支 得力 得力集团有限公司 0.58

32
按动中性

笔
0.5mm（黑色） 支 得力 得力集团有限公司 1.32

33 签字笔 1.0mm（黑色） 支 得力 得力集团有限公司 1.28

34 中性笔芯 0.5mm（黑色） 支 得力 得力集团有限公司 0.34

35 中性笔芯 0.5mm（黑色） 支 得力 得力集团有限公司 0.42

36 中性笔芯 1.0mm（黑色） 支 得力 得力集团有限公司 0.45

37 铅笔 HB（带橡皮） 支 得力 得力集团有限公司 0.43

38 橡皮 2B 白色 支 得力 得力集团有限公司 0.56

39 软抄
32k、≥100 页、≥70克双

胶纸
本 得力 得力集团有限公司 3.61

40 记事本
25k、≥120 页、仿皮面、

≥70 克双胶纸
本 得力 得力集团有限公司 9.6

41
会议记录

本

18k、≥80页、仿皮面、≥

70克双胶纸
本 得力 得力集团有限公司 12.58

42 荣誉证书 绒面 8K 尺寸：约 365*257mm 本 得力 得力集团有限公司 7.32

43 信封 牛皮纸 5号 个 得力 得力集团有限公司 0.18

44 国旗

材质 100D涤纶，耐光≧4

级，防水性能：4-5级；适

合 9米以上旗杆

面 得力 得力集团有限公司 26.5

45 党旗

材质 100D涤纶，耐光≧4

级，防水性能：4～5级；

适合 5 米以上旗杆

面 得力 得力集团有限公司 9.2

46 计算器
LCD大屏，桌面型，黑色，

7号电池*1
个 得力 得力集团有限公司 12.08

47 档案盒 1 PP塑料 A4—35mm 个 得力 得力集团有限公司 5.92

- 7 -

序

号
品名 耗材规格

单

位
品牌 生产厂家

最高限价

（元）

48 档案盒 2 PP塑料 A4—55mm 个 得力 得力集团有限公司 6.86

49 档案盒 3 PP塑料 A4—75mm 个 得力 得力集团有限公司 9.88

50 文件夹 PP塑料 双强力夹 个 得力 得力集团有限公司 5.14

51 文件袋
双层帆布手提袋 尺寸：约

30.5*39cm 蓝色
个 得力 得力集团有限公司 11.5

52 文件袋 电脑公文包 灰色 个 得力 得力集团有限公司 26.9

53
牛皮纸档

案袋

175g、混浆牛皮纸、 尺寸：

338*230*40MM 可装 360装

70g/A4

个 得力 得力集团有限公司 0.61

54
四联文件

框

材质：HIPS、尺寸：

325*263*313mm、蓝色
个 得力 得力集团有限公司 16.23

55
牛皮纸档

案盒

300g 对裱混浆牛皮、尺寸：

310*60*220mm、材质厚度：

0.8mm、容量：600 张

个 得力 得力集团有限公司 2.48

56 文件盒

材质：PP、尺寸：

310*64*235mm、规格：A4、

卡扣款、卡扣带提手款、天

地盖款

个 得力 得力集团有限公司 10.7

57 5号电池
10年保质期；干电池；条

件 1h/d,0.8V
颗 得力 得力集团有限公司 1.52

58 7号电池
10年保质期；干电池；条

件 1h/d,0.8V
颗 得力 得力集团有限公司 1.52

59 插座 1

总开关，5米长 5孔 3+2孔

3孔；新国标；电流电压：

10A/250V

个 得力 得力集团有限公司 39.2

60 插座 1

总开关，2米长 5孔 4+2孔

4孔；新国标；电流电压：

10A/250V

个 得力 得力集团有限公司 29.7

61 插座

总开关，2米长 5孔 2+2孔；

新国标；电流电压：

10A/250V

个 得力 得力集团有限公司 19.46

62 扩音器

>输出功率 5w，>喇叭阻抗；>

频率响应：240hz-15khz;>

输入信号：有线麦克风

个 得力 得力集团有限公司 55.25

63 挂钟 12寸 白色 圆形 个 得力 得力集团有限公司 39.6

- 8 -

序

号
品名 耗材规格

单

位
品牌 生产厂家

最高限价

（元）

64
数码录音

笔

16g容量存储、智能降噪、

断电保存、无损录音、电池

容量：250MAH 快速充电 1

小时充满、音频格式：

MP3/WAV/WMA/FLAC/APE、语

音支持：简体中文、繁体中

文、充电接口：5V/1A

Type-C接口

个 得力 得力集团有限公司 135

65 电话机
来电显示、防雷、抗电磁干

扰
台 得力 得力集团有限公司 55.1

66
字母电话

机

来电显示、防雷、抗电磁干

扰。技术 2.4GHZ，来电铃

声 18 首，音量可调节，一

部座机可配置 4部子机

台 得力 得力集团有限公司 270.5

67 U盘 金属接口 16G 个 得力 得力集团有限公司 31.2

68 U盘 金属接口 32G 个 得力 得力集团有限公司 35.5

69
免洗手液

1
480毫升，75%酒精 瓶 得力 得力集团有限公司 24.32

70
免洗手液

2
240毫升，75%酒精 瓶 得力 得力集团有限公司 15.39

71 洗手液 500毫升，99.9%抗菌率 瓶 得力 得力集团有限公司 7.89

72 纸杯
7蛊司 240g 太阳纸+18gPE

膜≧1 包*50 个
包 得力 得力集团有限公司 7.65

73 抽纸
原生木浆；二层设计，双压

纹
提 得力 得力集团有限公司 18

74 擦手纸
抽取式；尺寸 225*230mm；

≧200 抽/包
包 得力 得力集团有限公司 4.9

75 卷纸
原生木浆；三层设计，双压

纹
提 得力 得力集团有限公司 24.1

76 大盘纸
原生木浆（纤维）≦1.0，

纵向≧3.5
卷 得力 得力集团有限公司 9.5

77 垃圾桶
低碳 无异味，耐寒耐热；

蓝色
个 得力 得力集团有限公司 13.43

78 垃圾袋
厚实，韧性十足，不易破，

拉伸性和防渗性好
卷 得力 得力集团有限公司 2.98

79 拖把
夹布拖把；多角度旋转；面

板宽≧5.5cm
把 得力 得力集团有限公司 37.9

- 9 -

序

号
品名 耗材规格

单

位
品牌 生产厂家

最高限价

（元）

80 拖把
PVA高密胶棉头，大小凹槽；

双排挤水管
把 得力 得力集团有限公司 42.65

81 扫把套装

三排刷毛、刷毛长 9cm、大

面积清洁方便、簸箕边角曲

面设计贴合地面 材质：PP、

PET、铁

把 得力 得力集团有限公司 15.5

82 纤维抹布

柔软超细纤维、轻松除尘去

污、多色四片装、尺寸：

30*30cm、材质：聚酯纤维

88.3%绵纶 11.7%、

包 得力 得力集团有限公司 7.65

83
一次性鞋

套

防尘防污防水、材质：PE、

规格：370*145mm、胶圈束

口、弹性好、(OPP 袋装)

包 得力 得力集团有限公司 7.8

84 保温壶

2L不锈钢真空，316不锈

钢，净重约：820g，尺寸

27.1*9*12.7cm，316内胆，

304外壁

个 得力 得力集团有限公司 90.1

85 电热水壶

材质：食品接触用 304不锈

钢 1.7L、电压：220V、一

键保温 75℃

个 得力 得力集团有限公司 101.15

86 收纳盒

材质：PET、尺寸：

350*250*150mm、镂空提手

握感舒适易搬运、结实耐压

防摔

个 得力 得力集团有限公司 17

87 挂钩
3kg、材质：ABS尺寸：60mm、

塑料
卡 得力 得力集团有限公司 6.38

88
活动六连

勾

材质：ABS、尺寸：

266*43*30mm、承重：5kg

额定承重（均布挂重），单

钩不可超过 2kg、大面积背

胶。牢固不易脱落、钩子可

活动

个 得力 得力集团有限公司 7.2

89 台夹风扇

可夹可立可挂 三合一功

能、USB电源、360°多角

度旋转、噪音少、三叶扇形、

额度电压：DC 5V、尺寸：

148*123*195mm、额定功率：

3w、5 寸

个 得力 得力集团有限公司 25.25

90 报刊架

简约型、报价条、放置书籍

杂志 10～20本、尺寸：

635*280*820MM

个 得力 得力集团有限公司 104.65

- 10 -

序

号
品名 耗材规格

单

位
品牌 生产厂家

最高限价

（元）

91 杂志架

金属支架、三层报刊架、海

量收纳储存书籍、360度可

旋转脚轮、底部四滚轮设

计、可自由滑动、方便移动

杂志架的放置位置

个 得力 得力集团有限公司 154.7

92 工具箱

多功能组合工具箱、尺寸：

293*253*70mm、16组合套

装（一字、十字螺丝、6寸

钢丝钳、12V～250V数显测

电笔、2米钢卷尺、8寸胶

柄活扳手、8寸水泵钳、3

米绝缘胶带、钢管柄羊角

锤、内六角组套）

个 得力 得力集团有限公司 107.1

93 白板

H型双面白板，材质：加厚

碳钢+烤漆支架，配件：花

形螺母*4+六角螺栓*4+垫

圈*4+弹簧垫圈*4+扳手*1，

尺寸：90*150cm

个 得力 得力集团有限公司 372.3

94 白板湿巾

擦拭久置白板的笔迹，已擦

即净、外盖设计、双重保湿、

水刺无纺布、清洁不透污、

尺寸：150*200mm

包 得力 得力集团有限公司 6.8

二、打印机、复印机耗材

（一）中标供应商、联系人、联系电话

供货商名称：赣州经开区诚迪电子科技商行

公司地址：赣州经济技术开发区赣州市橙乡大道 12 号保

利联发•康桥 3号楼 4#商铺

固话：0797-8224012

联系人电话：张莉 18174071880

- 11 -

（二）中标货物清单

序

号
机器型号 耗材规格型号

单

位
品牌 生产厂家

最高限价

（元）

1
东芝 181复印

机

东芝 T-1810C-5K

碳粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
50

2
东芝 225复印

机

东芝 T-2450CS-5K

碳粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
50

3
东芝 2006复印

机

东芝 T-2507C-S碳

粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
50

4
东芝 2303A 复

印机

东芝 T-2309CS 碳

粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
220

5
东芝 4508A 复

印机

东芝 T-3008C-10K

碳粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
315

6
东芝 256复印

机

东芝 T-4590C-10K

碳粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
315

7
东芝 2051C 彩

色复印机

东芝 T-FC30C-K-S

黑粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
378

8
东芝 2051C 彩

色复印机

东芝 T-FC30C-Y-S

黄粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
380

9
东芝 2051C 彩

色复印机

东芝 T-FC30C-M-S

红粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
380

10
东芝 2051C 彩

色复印机

东芝 T-FC30C-C-S

青粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
380

11
东芝 2000AC 彩

色复印机

东芝

T-FC505C-K-S黑

粉

支 东芝
东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
378

12
东芝 2000AC 彩

色复印机

东芝

T-FC505C-Y-S黄

粉

支 东芝
东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
380

13
东芝 2000AC 彩

色复印机

东芝

T-FC505C-M-S红

粉

支 东芝
东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
380

14
东芝 2000AC 彩

色复印机

东芝

T-FC505C-C-S青

粉

支 东芝
东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
380

15
东芝 2555C 彩

色复印机

东芝 T-FC50C-K-S

黑粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
100

16
东芝 2555C 彩

色复印机

东芝 T-FC50C-Y-S

黄粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
100

17
东芝 2555C 彩

色复印机

东芝 T-FC50C-M-S

红粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
100

- 12 -

序

号
机器型号 耗材规格型号

单

位
品牌 生产厂家

最高限价

（元）

18
东芝 2555C 彩

色复印机

东芝 T-FC50C-C-S

青粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
100

19
东芝 2040C 彩

色复印机

东芝 T-FC25C-K黑

粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
100

20
东芝 2040C 彩

色复印机

东芝 T-FC25C-M红

粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
100

21
东芝 2040C 彩

色复印机

东芝 T-FC25C-C青

粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
100

22
东芝 2040C 彩

色复印机

东芝 T-FC25C-M黄

粉
支 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
100

23

HP1010、1020、

1015、1005 激

光打印机

套鼓 个 天威
珠海天威飞马打印

耗材有限公司
220

24

HP1010、1020、

1015、1005 激

光打印机

加粉 支 天威
珠海天威飞马打印

耗材有限公司
60

25

HP1007、1008、

1108、1136、

1216、1213、

1606、1536、226

激光打印机

套鼓 个 天威
珠海天威飞马打印

耗材有限公司
220

26

HP1007、1008、

1108、1136、

1216、1213、

1606、1536、226

激光打印机

加粉 支 天威
珠海天威飞马打印

耗材有限公司
60

27
HP5100激光打

印机
套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
70

28
HP5100激光打

印机
加粉 支 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
30

29
HP5200激光打

印机
套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
100

30
HP5200激光打

印机
加粉 支 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
30

31
HP701A激光打

印机
套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
268

32
HP701A激光打

印机
加粉 支 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
60

33
HPM425激光一

体机
套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
80

- 13 -

序

号
机器型号 耗材规格型号

单

位
品牌 生产厂家

最高限价

（元）

34
HPM425激光一

体机
加粉 支 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
30

35
HP401D激光打

印机
套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
185

36
HP401D激光打

印机
加粉 支 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
60

37
HP2055激光打

印机
套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
80

38
HP2055激光打

印机
加粉 支 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
30

39
HP3015DN激光

打印机
套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
80

40
HP3015DN激光

打印机
加粉 支 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
30

41
HP1215激光彩

色打印机
黑色套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
130

42
HP1215激光彩

色打印机
红色套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
145

43
HP1215激光彩

色打印机
黄色套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
145

44
HP1215激光彩

色打印机
青色套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
145

45
HP1025激光彩

色打印机
黑色粉盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
145

46
HP1025激光彩

色打印机
红色粉盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
145

47
HP1025激光彩

色打印机
黄色粉盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
145

48
HP1025激光彩

色打印机
青色粉盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
145

49
HP1025激光彩

色打印机
鼓组件 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
145

50
HP551DN激光

彩色打印机
黑色套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
145

51
HP551DN激光

彩色打印机
红色套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
145

52
HP551DN激光

彩色打印机
黄色套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
145

53
HP551DN激光

彩色打印机
青色套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
145

- 14 -

序

号
机器型号 耗材规格型号

单

位
品牌 生产厂家

最高限价

（元）

54

联想 7205、

7400 激光打印

机

粉盒 个 天威
珠海天威飞马打印

耗材有限公司
170

55

联想 7205、

7400 激光打印

机

加粉 支 天威
珠海天威飞马打印

耗材有限公司
60

56

佳能 2900、

3200 激光打印

机

套鼓 个 天威
珠海天威飞马打印

耗材有限公司
220

57

佳能 2900、

3200 激光打印

机

加粉 支 天威
珠海天威飞马打印

耗材有限公司
60

58
佳能 6018激光

打印机
套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
120

59
佳能 6018激光

打印机
加粉 支 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
60

60
佳能 6230DN 激

光打印机
套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
80

61
佳能 6230DN 激

光打印机
加粉 支 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
30

62
佳能 LBP3500

激光打印机
套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
75

63
佳能 LBP3500

激光打印机
加粉 支 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
30

64
佳能 LBP8100

激光打印机
套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
75

65
佳能 LBP8100

激光打印机
加粉 支 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
30

66
东芝 240S一体

机
鼓组件 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
220

67
东芝 240S一体

机
粉盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
170

68
东芝 240S一体

机
加粉 支 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
60

69
东芝 300D一体

机
鼓组件 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
170

70
东芝 300D一体

机
粉盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
170

71
东芝 300D一体

机
加粉 支 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
60

- 15 -

序

号
机器型号 耗材规格型号

单

位
品牌 生产厂家

最高限价

（元）

72
理光 1200激光

打印机
鼓组件 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
50

73
理光 1200激光

打印机
粉盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
50

74
理光 1200激光

打印机
加粉 支 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
20

75
理光 111激光

打印机
套鼓 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
50

76
理光 111激光

打印机
加粉 支 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
20

77

佳能

2780/2788 喷

墨打印机

黑色墨盒 个 天威
珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

78

佳能

2780/2788 喷

墨打印机

彩色墨盒 个 天威
珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

79
佳能 6580喷墨

打印机
黑色墨盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

80
佳能 6580喷墨

打印机
彩色墨盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

81
爱普生 1390 喷

墨打印机
黑色墨盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

82
爱普生 1390 喷

墨打印机
彩色墨盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

83
爱普生 R250 喷

墨打印机
黑色墨盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

84
爱普生 R250 喷

墨打印机
彩色墨盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

85

爱普生

R210/230喷墨

打印机

黑色墨盒 个 天威
珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

86

爱普生

R210/230喷墨

打印机

彩色墨盒 个 天威
珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

87

HP2468/HP3658

/HP1280/HP155

8/HP1368/HP35

58/HP2288/HP2

338 喷墨打印

机

黑色墨盒 个 天威
珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

- 16 -

序

号
机器型号 耗材规格型号

单

位
品牌 生产厂家

最高限价

（元）

88

HP2468/HP3658

/HP1280/HP155

8/HP1368/HP35

58/HP2288/HP2

338喷墨打印机

彩色墨盒 个 天威
珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

89
HP2568/HP1668

喷墨打印机
黑色墨盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

90
HP2568/HP1668

喷墨打印机
彩色墨盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

91
HP 1000喷墨打

印机
黑色墨盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

92
HP 1000喷墨打

印机
彩色墨盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

93
HP7000喷墨打

印机
黑色墨盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

94
HP7000喷墨打

印机
彩色墨盒 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

95
爱普生 630K 针

式打印机
色带架 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

96
爱普生 630K 针

式打印机
色带芯 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

97
爱普生 680K 针

式打印机
色带架 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
15

98
爱普生 680K 针

式打印机
色带芯 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

99
爱普生 2680K

针式打印机
色带架 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
11

100
爱普生 2680K

针式打印机
色带芯 个 天威

珠海天威飞马打印

耗材有限公司
10

101

理光 DD5450C

制版印刷一体

机

理光 type500 油墨

（黑色，1L）
支 理光

理光（中国）投资

有限公司
160

102

理光 DX-4544C

制版印刷一体

机

理光 HQ-40油墨

（黑色，500ml）
支

理光

东北理光（福州）

印刷设备有限公司
50

103

荣大 VR-7428S

制版印刷一体

机

荣大 R-423S 油墨

（黑色，600ml）
支 荣大

宁波荣大创想智造

科技有限公司
98

104

理光 DD5450C

制版印刷一体

机

理光 Type500 版纸

（A3）
卷 理光

理光（中国）投资

有限公司
360

- 17 -

序

号
机器型号 耗材规格型号

单

位
品牌 生产厂家

最高限价

（元）

105

理光 DX-4544C

制版印刷一体

机

理光 HQ-40LC/G11

版纸（A3）
卷 理光

理光（中国）投资

有限公司
268

106

荣大 VR-7428S

制版印刷一体

机

荣大 R-41GAS 版纸

（A3）
卷 荣大

宁波荣大昌办公设

备有限公司
368

107
理光 DD5451C

数码印刷机

理光 Type 501版纸

（A3)
卷 理光

理光（中国）投资

有限公司
360

108
理光 DD5451C

数码印刷机
理光 Type 501油墨 盒 理光

理光（中国）投资

有限公司
160

109

东芝

DP-2618A、

DP-3118A、

DP-3618A、

DP-4618A黑白

复印机

东芝 T-5018CM 黑

色粉盒
盒 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
380

110

东芝

FC-2110AC、

FC-2610AC、

FC-2615AC、

FC-3115AC 彩

色复印机

东芝 T-FC415CKS

黑色粉盒
盒 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
380

111

东芝

FC-2110AC、

FC-2610AC、

FC-2615AC、

FC-3115AC)彩

色复印机

东芝 T-FC415CMS

红色粉盒
盒 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
420

112

东芝

FC-2110AC、

FC-2610AC、

FC-2615AC、

FC-3115AC)彩

色复印机

东芝 T-FC415CYS

黄色粉盒
盒 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
420

113

东芝

FC-2110AC、

FC-2610AC、

FC-2615AC、

FC-3115AC)彩

色复印机

东芝 T-FC415CCS

青色粉盒
盒 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
420

- 18 -

序

号
机器型号 耗材规格型号

单

位
品牌 生产厂家

最高限价

（元）

114

东芝

FC-2020AC、

FC-2520AC、

FC-2525AC、

FC-3025AC 彩

色复印机

东芝 T-FC425CKS

黑色粉盒
盒 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
380

115

东芝

FC-2020AC、

FC-2520AC、

FC-2525AC、

FC-3025AC 彩

色复印机

东芝 T-FC425CYS

黄色粉盒
盒 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
420

116

东芝

FC-2020AC、

FC-2520AC、

FC-2525AC、

FC-3025AC 彩

色复印机

东芝 T-FC425CMS

红色粉盒
盒 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
420

117

东芝

FC-2020AC、

FC-2520AC、

FC-2525AC、

FC-3025AC 彩

色复印机

东芝 T-FC425CCS

青色粉盒
盒 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
420

118

东芝

DP-2528A、

DP-2528A、

DP-3028A、

DP-3528A、

DP-4528A黑白

复印机

东芝 T-3028CM 黑

色粉盒
盒 东芝

东芝泰格信息系统

（深圳）有限公司
380

赣南师范大学校长办公室              2023年 9月 13日印发